商市科协发[2017]13号

关于组织开展2017年度“学术金秋”活动的通知

各县（区）科协，市直各学（协）会：

为了充分发挥学术交流在提升自主创新能力方面的源头作用，搭建高端、前沿、跨学科的学术交流活动平台，进一步提升学术交流的质量与实效，不断提升学会服务创新发展和服务社会的能力，推进创新争先行动开展，市科协决定开展商洛市2017年度“学术金秋”活动。现就有关事宜通知如下：
一、活动时间

2017年8月至11月

二、活动主题

创新争先  追赶超越。

三、活动内容

1、开展前瞻性、综合性学术研讨活动，为加快转变经济发展方式服务。支持和引导广大科技工作者面向“十三五”宏伟目标、供给侧结构性改革、产业发展，着眼前沿领域的探索研究，搭建产学研相结合的高层次交流平台，把学术交流与解决重大经济社会问题紧密结合，与创新驱动发展、转化创业紧密结合，推动学术成果转化为决策咨询建议，为党和政府科学决策服务。

2、广泛开展经常性、专业化、高端前沿学术交流，为提高创新创业能力和促进学科发展服务。重点围绕学科和技术领域的前沿、热点问题，以及与经济社会发展密切相关的重大科技问题进行选题。促进形成不同功能、不同类型、不同层次的学术交流精品，突出学科特色，促进交叉融合，促进学会间以及地方科协间的合作，打造有利于创新创业的学术“品牌”。
3、积极开展国内外科技交流和学术交流，为推动自然科学技术事业和社会科学事业的繁荣发展服务。加强与兄弟省（市、区）学会、全国学会、国外学术团体及自然科学技术工作者、社会科学工作者的联系，充分发挥区域优势，积极争取承办高端学术会议，促进我市与国内外同行的交流与合作，推进我市自然科学技术事业和社会科学事业的繁荣和发展。

四、几点要求

1、要加强领导，认真领会文件精神，充分认识“学术金秋”活动的重要性，结合行业实际，认真部署，按照活动内容，精心策划、确定活动项目。各县（区）科协、市直学（协）会至少策划确定1—2项活动项目，并于2017年7月10日前将活动项目分别报市科协学会部。

2、要认真组织实施好活动项目，逐项目制定具体的实施方案，认真落实任务和责任，动员和组织科技人员积极参加，充分发挥科技工作者的积极性和主动性，力争通过“学术金秋”活动的开展，为党委、政府科学决策提供有力的科技支撑。届时，市科协将参与指导有关“学术金秋”重点活动项目的实施工作。

3、活动结束后，各县（区）科协和学（协）会要做好总结工作，认真收集和整理活动有关资料，包括通知、照片、视频、媒体宣传稿件、总结等，并于2017年10月31日前将有关资料（含电子版）报市科协学会部。
联系人： 王  健

联系电话：2321736

市科协学会部邮箱：slkxxuehui@126.com

附：2016年“学术金秋”活动项目登记表
                           商洛市科协

                           2017年6月26日

附件：

2017年“学术金秋”活动项目登记表

填报单位：（盖章）

	活动名称

	活动时间

	活动地点

	参与人数

	联系人

	联系电话

	办公：      移动：

	主
要

内

容

	备注

PAGE
4